KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 15go Września 1865 r. | **N^o 209.** | **ROK 44.** | Dnia 3 (15) Września 1865 r.

Piątek.

Rano ciepła st. 6; w poł. st. 14.
Wys. wody st. 1. c. 7. (Ubywa).

Wschód Słońca g. 5 m. 35
Zachód " " 6 " 13

Jutro, ŚŚ. Eufemji i Cypryana MM.

— Doroczny Odpust Podwyższenia KRZYŻA Śgo, obchodzony był wczoraj Uroczystie w Kościele Sto-KRZYŻKIM, w obec znacznego zebrania się ludu tak na ranne jako też na po-południowe Nabożeństwo.

O czem podając do powszechnej wiadomości nadmieniam się, że fundusze jakie przez mieszkańców tutejszych składane będą dla pogorzalców, Warszawski Ober-Policmajster odsyłać będzie JW. Gubernatorowi Cywilnemu Gubernji Warszawskiej, dla rozdzielenia pomiędzy pogorzalców; stossownie do uznania wyznaczonego w tym względzie Komitetu. — Warszawa, dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1865 roku. — Świty JEGO CESARSKO-KROLEWSKIEJ MOŚCI, Jenerał-Major, Baron *Frederyks.* (Dz. War.)

Warszawski Ober-Policmajster. — Pomimo czynionych upominań, dostrzegać się dają powozy osób prywatnych, kursujące po mieście w porze nocej bez zapalonych latarek; dla zapobieżenia przeto od wypadków z tego powodu wydarzyć się mogących, Policja wykonawcza otrzymała jednocześnie rozkaz przestrzegania, iżby w porze nocej powozy bez

zapalonych latarni po mieście nie jeździły, i ażeby przekraczających niniejszy zakaz przedstawiano do ukarania. O czem podaje do wiadomości mieszkańców. — Warszawa, dnia 1 (13) Września 1865 roku. — Świty JEGO CESARSKO-KROLEWSKIEJ MOŚCI Jenerał-Major, Baron *Frederyks.* (G. P.)

— *Pocztami Warszawski.* — Poczty odchodzące dotąd z Warszawy na drogę Żelazną do St. Petersburga o godzinie 9 minut 30 z rana, obecnie wyprawione są pociągiem odchodzącym z Warszawy o godzinie 2ej po południu; a skutkiem tego korespondencja listowa na linję do St.